
 

   

Reglabs analytikernätverk – 4 oktober, Stockholm 
Tidpunkt: 4 oktober 10:00-16:00 (kaffe från 9:30), 16.00-18.00 Mingel i Tillväxtverkets lokaler 
Plats: Tillväxtverket, Västgötagatan 5, Stockholm 

 

Program 

10.00-10.15  Välkomna och introduktion 

10.15-10.45  Incheckning 

• Vad är på gång i din region och vad jobbar du med just nu? 

• Vad är du nyfiken på kopplat till dagens program? 

10.45-12.00  Inledning Framsynsprocesser och prognosarbete 

Reglabs Framsynsprocess Region 2050, Eva Moe, Reglab 

Kopplingen mellan framsyns- och prognosarbete – skillnader och likheter, Aleksi 
Neuvonen, Demos (deltar på länk) 

Dialog: Skillnader och likheter mellan framsyns- och prognosarbete 

12.00-13.00  Lunch 

13.00-13.45  Samhällets påverkan av demografi, Christian Skarman (Sweco). Många av de 

stora samhällstrenderna kan kopplas till barnafödande, flyttningar och 

dödlighet. God kännedom om demografiska händelser underlättar förutseende 

om framtida ”nya trender”. 

13.45-14.30 Översättning av nationella antaganden om Sveriges utveckling i ett regionalt 

perspektiv, Christer Anderstig (WSP). Christer är upphovsman till det regionala 

analys och prognosverktyget Raps och har mångårig erfarenhet av 

prognosarbete, bl.a. relaterat till Finansdepartementets långtidsutredningar. 

14.30-14.50  Fika 

14.50-15.20  Demografiska prognoser för hälso- och sjukvårdskostnader, Anders Östlund 

(Västra Götalandsregionen) och Jonas Eriksson (SKL). 

15.20-15.50  Dialog: Hur kan framsyns- och prognosarbete stärka upp varandra i 

policyprocesser? 

15.50-16.00  Check-out och avslutning 

16.00-18.00  Mingel i Tillväxtverkets lokaler tillsammans med lärprojektet Regionala resultat 

Matilda Ardenfors från Länka Consulting processleder dagen. 

  



 

   

Deltagarförteckning 

Namn Organisation E-post 

Aleksi Neuvonen Demos aleksi.neuvonen@demoshelsinki.fi 

Ammar Korshed  Kollektivtrafikförvaltningen UL ammar.korshed@ul.se  

Anders Bergquist Region Uppsala anders.bergquist@regionuppsala.se  

Anders Niklasson Region Örebro län anders.niklasson@regionorebrolan.se 

Anders Östlund Västra Götalandsregionen anders.ostlund@vgregion.se  

Anna Bjärenlöv Region Skåne Anna.Bjarenlov@skane.se 

Anna Norin Region Västerbotten anna.norin@regionvasterbotten.se  

Anna Sickedal Region Jönköpings län anna.sickeldal@rjl.se  

Anne Kolmodin Tillväxtanalys Anne.Kolmodin@tillvaxtanalys.se 

Bo Wictorin Regionförbundet Sörmland Bo.Wictorin@region.sormland.se 

Christer Anderstig WSP Christer.Anderstig@WSPGroup.se 

Christian Skarman Sweco christian.skarman@sweco.se 

Daniel Åberg Region Kronoberg daniel.aberg@kronoberg.se  

Eva Moe Reglab eva.moe@skl.se  

Federica Calidoni  Tillväxtanalys Federica.Calidoni@tillvaxtanalys.se  

Helena Gidlöf SKL helena.gidlof@skl.se  

Jenny Sjöstrand Göteborgsregionens Kommunalförbund  jenny.sjostrand@grkom.se 

Jens Heed Tillväxtverket jens.heed@tillvaxtverket.se  

Johanna Helldén Region Värmland johanna.hellden@regionvarmland.se  

Jon Resmark  Boverket  jon.resmark@boverket.se 

Jonas Eriksson SKL jonas.eriksson@skl.se  

Katarina Viberg-Hedman Region Örebro län Katarina.viberg-hedman@regionorebrolan.se  

Lars Werke SCB Lars.Werke@scb.se 

Marcus Jernström Tillväxtverket marcus.jernstrom@tillvaxtverket.se  

Matilda Ardenfors Länka Consulting matilda.ardenfors@lankaconsulting.se  

Matilda Rehn  Stockholms Läns Landsting matilda.rehn@sll.se 

Nadja Jernelius Västerbottens Läns Landsting nadja.jernelius@vll.se  

Nina Öhrn Karlsson Regionförbundet Kalmar län nina.karlsson@rfkl.se 

Ola Olsson Region Jönköpings län ola.olsson@rjl.se  

Peter Möller Region Dalarna peter.moller@regiondalarna.se  

Robin Rikardsson Region Kronoberg robin.rikardsson@kronoberg.se  

Roland Engkvist Stockholms Läns Landsting roland.engkvist@sll.se 

Sigrid Hedin Tillväxtverket sigrid.hedin@tillvaxtverket.se  

Simon Ljungqvist  Region Blekinge Simon.Ljungqvist@regionblekinge.se 

Styrbjörn Holmberg Region Östergötland styrbjorn.holmberg@regionostergotland.se 

Viktor Sjödin Region Jämtland Härjedalen viktor.sjodin@regionjamtland.se  

Wolfgang Pichler Tillväxtverket wolfgang.pichler@tillvaxtverket.se  
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